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ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 6 декабря 2019.

М Фамилия, имя
Дата 
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Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        
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Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 16.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 7,53 7,44 2 КОЗЛОВ ВИ

2 ОСИПОВ МАКСИМ 01.03.2003 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,61 7,53 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 00.00.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,58 7,58 2 САВЕЛЬЕВА ВА

4 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,66 7,59 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

5 ШИГАЕВ ДЕНИС 01.01.2003 2 ЗАИНСК СШ БАРС 7,65 7,62 2 ЛИСОВ ВВ

6 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 7,69 7,68 3 УРВАНИН ВГ

7 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
7,80 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

7 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 19.03.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 7,80 3 КОЗЛОВ ВИ

9 КАЮМОВ РАСИМ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,82 3 ЗАКИРОВА  ЕА, НИКОНОРОВ ЛН

9 БУЛАТОВ ЭМИЛЬ 11.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,82 3 ФАЙСХАНОВ РР

11 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,87 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

11 ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 2 ЕЛАБУГА СШ №1 7,87 3 ИЛЬИН ДИ

13 СУЛТАНОВ АРТЕМ 28.08.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
7,92 3 ПАНИН ГН

13 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 14.06.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 7,92 3 АВДЕЕВА ЗИ

15 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,94 3 САВЕЛЬЕВА ВА

16 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,95 3 САВЕЛЬЕВА ВА

17 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,96 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 16.09.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 7,97 3 УЛЬДАНОВА АС

19 САБИРОВ АЙДАР 05..01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,99 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

20 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,03 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

20 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,03 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

22 САХУРЕЕВ МИХАИЛ 20.07.2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 8,10 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

23 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,18 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

24 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,19 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

25 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,22 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

26 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,23 1Ю ИВАНОВА АС

26 ФИЛИМОНОВ АНДРЕЙ 14.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,23 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

БЕГ 60 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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28 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,24 1Ю ИВАНОВА АС

29 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,25 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

30 МИХАЙЛУШКИН ЯРОСЛАВ 29.11.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,29 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

31 МУРАКАЕВ АМАЛЬ 14.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,33 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

32 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ РСАШ 8,36 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

33 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,38 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

34 БОГДАНОВ НИКИТА 01.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,56 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

35 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 30.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,61 2Ю ИВАНОВА АС

36 ФИЛИППОВ АНДРЕЙ 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 8,64 2Ю ИЛЬИН ДИ

37 ЩЕЛКОВ АНДРЕЙ 05.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,66 2Ю ИВАНОВА АС

38 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 26.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,71 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

39 ЕПОНЕШНИКОВ АНДРЕЙ 12.10.2004 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,76 2Ю МИННЕХАНОВА РР

40 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.02.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,26 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

ВК ФЕДЮНИН СЕРГЕЙ
17.07.2002-

ВК
2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 7,47 2 МАСХУТОВ НГ

ВК САДЫКОВ ДАНИС
18.07.2001-

ВК
2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,72 3 ВОСТРИКОВА ИА, САДРЕТДИНОВ ДФ

1 СОЛДАТКИН АРТЕМ 20.06.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 7,77 7,65 3 ГИБАДУЛЛИН РР

2 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,74 7,66 3 САФИУЛЛИНА ГГ

3 ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
7,75 7,71 3 ПАНИН ГН, МЕЙСНЕР ДА

4 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,86 7,79 3 ГОДУНОВА ЕИ

5 ЛАЗАРЕВ ИЛЬЯ 11.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,89 7,80 3 ИВАНОВА АС

6 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,91 7,91 3 САВЕЛЬЕВА ВА

7 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 29.09.2005 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 7,96 3 ЗАКИРОВА ЕА

8 ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 25.01.2006 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 8,01 3 ГИБАДУЛЛИН РР

9  МАЛКИН ДМИТРИЙ 13.01.2005 3 ТЕТЮШИ СШ 8,11 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

10 ПРИМЕНКО АРТЁМ 24.02.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 8,13 1Ю НИКОЛАЕВ АГ

11 САФИН КАРИМ 26.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,16 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

12 САБИРЗЯНОВ БУЛАТ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
8,25 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

ЮНОШИ 2005-06гг.р.
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13 БАКИРОВ МАКСИМ 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ №1 8,28 1Ю ШАМАНАЕВ БН

14 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,36 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

15 ГРИГОРЬЕВ ОЛЕГ 12.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,38 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

16 МУХАМЕТШИН РАТМИР 11.11.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,42 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

17 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,45 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

18 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,49 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

19 ПАРФЕНОВ НИКИТА 14.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,52 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

20 РОГАТКИН ВАДИМ 29.12.2005 3Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,57 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

20 АХМАДУЛОВ ТИМУР 01.01.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 8,57 2Ю КУЦЕВАЯ ЛА

22 ФАЙСХАНОВ ЭМИЛЬ 01.07.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
8,59 2Ю МАТВЕЕВА СН

22 КАЛИНИН АРТЕМ 18.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,59 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

24 ТАРАСОВ МАКСИМ 09.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,67 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

25 ГАЙНУЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,68 2Ю МИННЕХАНОВА РР

26 МУЛЮКОВ АЗАТ 22.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,69 2Ю МИГУНОВА НВ

27 КОВТУН ДАНИИЛ 15.02.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 8,72 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

28 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,75 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

29 ПЕТРЯЕВ ПАВЕЛ 28.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,77 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

30 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,79 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

31 СТАРОДУМОВ ДАНИЛ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ДЮСШ 

№12"
8,80 2Ю КОЗЛОВ ВИ

32 БОРИСОВ МАКСИМ 07.03.2006 2Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 8,83 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

33 ЗАРИПОВ ИЛЬДАР 25.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,88 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

33 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 01.12.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,88 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

35 ОЛЕЙНИК ТИМУР 02.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,89 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

36 САБИРОВ АЙДАР 05..01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 8,94 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

37 УСТИНИН ДАНИЛ 12.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,01 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

38 НИГМАТУЛЛИН РАНИС 19.10.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,02 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

39 НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,03 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

40 БИЛАЛОВ АМИР 28.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,15 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ
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41 ГОРОБЕЦ АЛЕКСАНДР 18.07.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,18 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

42 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,22 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

43 БЫКОВ ЛЕОНИД 09.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ДЮСШ 

№12"
9,29 3Ю ГИМАЕВА ЕН

44 БИКМУЛЛИН БУЛАТ 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,30 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

45 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,40 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

46 КИРАКОСЯН АРТУР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,46 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

47 БАЛЮКЕВИЧ КИРИЛЛ 02.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,58 ФАЙСХАНОВ РР

48 ЗАРИПОВ АЯЗ 09.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,66 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

49 ГАЙНУТДИНОВ ТАМИР 26.08.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,67 САМОЙЛОВА АЮ, ЧУРГАНОВА ЕВ

50 ФРОЛОВ ДАНИЛ 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,75 САВЕЛЬЕВА ВА

51 КОСТЕНКО РОМАН 24.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,82 ЧУРГАНОВА ЕВ

52 КРАСНОВ ДЕНИС 29.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 9,93 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

САММАТОВ БУЛАТ 22.08.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР FS САФИУЛЛИНА ГГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ , СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК
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1 МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 00.00.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 24,11 23,81 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 16.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 24,00 23,89 2 КОЗЛОВ ВИ

3 ШАГИЕВ РУСЛАН 01.01.2004 2 ЕЛАБУГА СШ №1 24,48 24,26 2 ИЛЬИН ДИ

4 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,60 24,36 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 24,69 24,57 3 ИЛЬИН ДИ

6 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,78 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

7 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 24,87 3 НОСОВА МЕ

8 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,89 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 ФИТИСОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2004 2 ЕЛАБУГА СШ №1 25,00 3 ИЛЬИН ДИ

10 ИВАНОВ ЕВГЕНИЙ 01.12.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
25,10 3 ГАЛКИН-САМИТОВ АС

11 ХАНОВ АЛЬБЕРТ 01.01.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 25,20 3 УРВАНИН ВГ

12 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,27 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

12 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 16.09.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 25,43 3 УЛЬДАНОВА АС

14 АШАЕВ КЛИМ 04.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,57 3 КНЯЗЕВА ЕА

15 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.08.2004 3 ТЕТЮШИ СШ 25,58 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

16 ШИГАЕВ ДЕНИС 01.01.2003 2 ЗАИНСК СШ БАРС 25,61 3 ЛИСОВ ВВ

16 БУЛАТОВ ЭМИЛЬ 11.08.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 25,61 3 ФАЙСХАНОВ РР

18 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,79 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

19 СУЛТАНОВ АРТЕМ 28.08.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
25,82 3 ПАНИН ГН

20 МОТОВИЛОВ ИЛЬЯ 19.03.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 25,88 3 КОЗЛОВ ВИ

21 КУТЛЫМУРАДОВ НАЗАР 29.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,94 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

22 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 26,00 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

23 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,04 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

24 КАЮМОВ РАСИМ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 26,17 3 ЗАКИРОВА  ЕА, НИКОНОРОВ ЛН

25 ЛАЗАРЕВ АНТОН 19.01.2002-ВК 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,22 3 ГИБАДУЛЛИН РР

26 ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,24 3 САВЕЛЬЕВА ВА

27 САХУРЕЕВ МИХАИЛ 20.07.2003 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 26,39 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

28 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 10.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,42 1Ю ИВАНОВА АС

29 КОКЛИХИН НИКИТА 11.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,45 1Ю ИВАНОВА АС

29 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,45 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 200 М
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29 ЗАПАДНОВ ИЛЬЯ 14.06.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 26,45 1Ю АВДЕЕВА ЗИ

32 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 26,57 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

33 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 26.06.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 26,68 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

34 МАНСУРОВ МАРАТ 01.01.2004 3 ЗАИНСК СШ БАРС 26,73 1Ю ЛИСОВ ВВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

35 СУДЬЯРОВ АЛЬФРЕД 13.02.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 26,90 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

36 ШАЙМАРДАНОВ ВИЛЬДАН 17.03.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,11 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

37 ТАХАУТДИНОВ АЗАМАТ 01.01.2004 3 АКТЮБА СШ БАРС 27,26 1Ю СОКОЛОВ СВ

38 ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,52 1Ю ИВАНОВА АС

39 ФИЛИППОВ АНДРЕЙ 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 27,84 1Ю ИЛЬИН ДИ

40 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,00 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

41 ОСМАНОВ АРСЕН 01.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,23 1Ю МИГУНОВА НВ

42 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 30.09.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,42 2Ю ИВАНОВА АС

43 РАХМЕТОВ КАРИМ 29.07.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 29,56 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

44 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.02.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,39 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

ВК САДЫКОВ ДАНИС 18.07.2001-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 24,05 2 ВОСТРИКОВА ИА, САДРЕТДИНОВ ДФ

1 ДАВЛЕТГАРИЕВ ДАНИЛ 02.04.2005 1 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
24,96 24,94 3 ПАНИН ГН, МЕЙСНЕР ДА

2 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 25,40 25,14 3 САФИУЛЛИНА ГГ

3 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
25,18 25,42 3 ПАНИН ГН, ГАЛКИН-САМИТОВ АС

5 ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,79 25,52 3 ГОДУНОВА ЕИ

4 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 25,59 25,76 3 САВЕЛЬЕВА ВА

6 БИСЕРОВ ИБРАГИМ 09.10.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 25,94 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

7 СОЛДАТКИН АРТЕМ 20.06.2005 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,02 3 ГИБАДУЛЛИН РР

8 РАЧЕЕВ МАРК 24.07.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
26,08 3 СТАРИКОВ ВИ

9 ХАМИДУЛЛИН НИЯЗ 25.01.2006 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 26,14 3 ГИБАДУЛЛИН РР

10 САМАРЕНКИН ИГОРЬ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 26,39 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

11 САБИРЗЯНОВ БУЛАТ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
26,41 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

12  МАЛКИН ДМИТРИЙ 13.01.2005 3 ТЕТЮШИ СШ 26,58 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

13 ПРИМЕНКО АРТЁМ 24.02.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 26,62 1Ю НИКОЛАЕВ АГ

14 ХАЛИТОВ МАРАТ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 26,71 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

ЮНОШИ 2005-06гг.р.
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15 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,04 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

16 БАКИРОВ МАКСИМ 01.01.2005 3 ЕЛАБУГА СШ №1 27,52 1Ю ШАМАНАЕВ БН

17 ФАЙСХАНОВ ЭМИЛЬ 01.07.2006 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
27,61 1Ю МАТВЕЕВА СН

18 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 27,62 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

19 ПАРФЕНОВ НИКИТА 14.07.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,69 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

20 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 27,75 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

21 ШИРКУНОВ ГЕРМАН 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 27,90 1Ю ЛИСОВ ВВ

22 ПАВЛОВ САВЕЛИЙ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 28,04 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

23 САЛИХОВ АЙДАР 03.04.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 28,20 1Ю ЗУБРИНКИН ОВ

24 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,22 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

25 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,36 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

26 МАКЕЕВ ИВАН 13.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,38 2Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

27 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 28,53 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

28 РОГАТКИН ВАДИМ 29.12.2005 3Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 28,60 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

28 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 28,66 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

30 СТАРОДУМОВ ДАНИЛ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ДЮСШ 

№12"
28,77 2Ю КОЗЛОВ ВИ

31 САММАТОВ БУЛАТ 22.08.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,01 2Ю САФИУЛЛИНА ГГ

32 АХМАДУЛОВ ТИМУР 01.01.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 29,20 2Ю КУЦЕВАЯ ЛА

32 МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,34 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

34 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 29,44 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

35 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,51 2Ю МИГУНОВА НВ

36 БОРИСОВ МАКСИМ 07.03.2006 2Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК 29,62 2Ю ЗАКИРОВА ЕА

37 ДОВГОПОЛЫЙ ДАМИР 01.12.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,64 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

38 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,84 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

39 МУЛЮКОВ АЗАТ 22.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 29,90 2Ю МИГУНОВА НВ

40 САФИУЛЛИН РАИФ 01.01.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,33 2Ю ФАЙСХАНОВ РР

41 ЗАРИПОВ ИЛЬДАР 25.10.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,37 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

42 ТИМУРШИН БУЛАТ 21.05.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 30,43 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

43 БИЛАЛОВ АМИР 28.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 30,54 2Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

44 БЕЗЕРТИНОВ АЗАМАТ 22.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,84 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

45 КАПАНАДЗЕ КОНСТАНТИН 03.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,88 3Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ
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46 ОЛЕЙНИК ТИМУР 02.06.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 30,93 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

47 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,45 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

48 МУХАМЕТШИН РАТМИР 11.11.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 31,61 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

49 КОСТЕНКО РОМАН 24.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,15 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ

50 ЗИННАТОВ САЛИМ 25.06.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,19 3Ю РЫНИНА ЕИ

51 БИКМУЛЛИН БУЛАТ 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,44 3Ю ЧУРГАНОВА ЕВ, САМОЙЛОВА АЮ

52 КИРАКОСЯН АРТУР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 32,51 3Ю САВЕЛЬЕВА ВА

53 АХТЯМОВ НИЯЗ 08.06.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 32,58 3Ю САФИУЛЛИНА ГГ

54 ГАЙНУТДИНОВ ТАМИР 26.08.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,10 3Ю САМОЙЛОВА АЮ, ЧУРГАНОВА ЕВ

55 ЗАРИПОВ АЯЗ 09.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 33,82 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

56 ФАЙЗИЕВ АМИР 05.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,42 МИГУНОВА НВ

57 КРАСНОВ ДЕНИС 29.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 34,95 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ХАДИЕВ МАРАТ 29.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР DQ 163.3(в) ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

К.Х.АХМЕТЗЯНОВ , СС ВК, КАЗАНЬ

Т.В.СИВЦОВА, СС ВК, НИЖНЕКАМСК
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Ф.И. О. тренера

1 ПРОХОРОВ ИЛЬЯ 16.01.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 53,25 2 КОЗЛОВ ВИ

2 ШАГИЕВ РУСЛАН 01.01.2004 2 ЕЛАБУГА СШ №1 53,97 2 ИЛЬИН ДИ

3 ИЛЬМУКОВ ЯРОСЛАВ 27.12.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 54,16 2 КУЦЕВАЯ ЛА

4 БАЛОБАНОВ ФИЛИПП 01.01.2004 3 ЕЛАБУГА СШ №1 54,23 2 ИЛЬИН ДИ

5 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 07.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,29 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ГАФФАРОВ МАРАТ 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 54,67 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

7 ЛОГАШИН ЭДУАРД 22.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,01 2 ФАТЫХОВА ЕВ

8 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 55,55 2 ФАЙСХАНОВ РР

9 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 55,61 2 НОСОВА МЕ

10 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 55,72 2 ФАЙСХАНОВ РР

11 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,86 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 АЮКИН АЙРАТ 09.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
55,98 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

13 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,01 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

14 АНТОНОВ ТИМУР 22.01.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,21 2 КНЯЗЕВА ЕА

15 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 21.08.2004 3 ТЕТЮШИ СШ 56,41 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

16 ХАНИПОВ АДЕЛЬ 01.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 56,57 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

17 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 57,24 3 САФИУЛЛИНА ГГ

18 АНИКАЕВ МАКСИМ 08.07.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,39 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

19 САБИРОВ АЙДАР 05..01.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 57,86 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

20 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 25.05.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 57,87 3 КНЯЗЕВА ЕА

21 КОЗЕНКОВ СЕРГЕЙ 01.01.2003 3 ЗАИНСК СШ БАРС 57,99 3 ЛИСОВ ВВ

22 ГАЙНУЛЛИН АДЕЛЬ 01.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 58,68 3 ПАВЛОВ ВЛ

23 ШАРИФУЛЛИН ДАНИЛ 06.03.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 59,07 3 ИВАНОВА АС

24 ГОЛУБЕВ ДАНИЛА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 59,66 3 ХАЙРУЛЛИН РР

25 НАГИМОВ ВЛАДИСЛАВ 26.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.00,11 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

26 МАНСУРОВ МАРАТ 01.01.2004 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.00,69 1Ю ЛИСОВ ВВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

27 ТАХАУТДИНОВ АЗАМАТ 01.01.2004 3 АКТЮБА СШ БАРС 1.00,93 1Ю СОКОЛОВ СВ

28 СИПОЛ СПАРТАК 22.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,37 1Ю ИВАНОВА АС

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 6 декабря 2019.

М Фамилия, имя Дата рождения
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Территория
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

29 ШАЙХИСЛАМОВ РУСТЕМ 16.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1.01,40 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

30 СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.01,46 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

31 ХУСНУЛЛИН ЛИНАР 03.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.01.10 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

32 НУРУЛЛИН ИЛЬНУР 29.12.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1.02,05 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

33 ФИРСОВ ДЕНИС 19.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.04,61 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

34 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.07.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 1.05,62 2Ю КИСЕЛЕВ РВ

35 ВАГИЗОВ АЙДАР 17.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.05,88 2Ю ПАВЛОВ ВЛ

36 МИФТАХОВ ЭМИЛЬ 04.02.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.10,97 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

1 ХАМИДУЛЛИН ВАДИМ 29.06.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
54,43 2 ПАНИН ГН, ГАЛКИН-САМИТОВ АС

2 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 55,25 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

3 САФИН КАРИМ 26.02.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 58,58 3 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 РАЧЕЕВ МАРК 24.07.2005 2 НАБ.ЧЕЛНЫ
МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
59,02 3 СТАРИКОВ ВИ

5 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 59,32 3 НОСОВА МЕ

6 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.01,25 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

7 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.01,61 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

8 ИБРАГИМОВ ДАМИР 29.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.01,62 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

9 АФАНАСЬЕВ ЕГОР 27.02.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.01,69 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

10 ЛАЗАРЕВ ВАДИМ 01.01.2005 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 1.02,51 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

11 БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.02,82 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

12 ШИРКУНОВ ГЕРМАН 01.01.2005 3 ЗАИНСК СШ БАРС 1.03,49 1Ю ЛИСОВ ВВ

13 ХУЗИАХМЕТОВ ДАНИС 14.02.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.04,82 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

14 КОРНИЛОВ ЕГОР 23.09.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 1.04,94 1Ю КНЯЗЕВА ЕА

15 МАКЕЕВ ИВАН 13.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.05,13 1Ю ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

16 КУРАКИН ВАДИМ 21.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.06,81 2Ю САМОЙЛОВА АЮ

17 МИНГАЛЕЕВ АЗАТ 22.12.2007 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.07,55 2Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

18 РАХМАТУЛЛИН ЭМИЛЬ 18.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.08,50 2Ю МИГУНОВА НВ

ЮНОШИ 2005-06гг.р.



 06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. фин.забеги 6 декабря 2019.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

19 НАУМЕТОВ АЗАТ 08.01.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.10,77 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

20 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.13,53 3Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

21 САДЫКОВ РАНЭЛЬ 25.02.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.14,82 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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1 ТРОШИН АЛЕКСАНДР 14.08.2003 1 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.02,28 2 ЗАДОРОЖНАЯ МП

2 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 20.03.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.02,31 2 КОЗЛОВ ВИ

3 КАРПУХИН ИЛЬЯ 04.10.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.02,57 2 ПАВЛОВ ВЛ

4 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.03,38 2 САВЕЛЬЕВА ВА

5 ГИБАДУЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.04,83 2 ФЕДОРОВ НВ

6 ВЕСЕЛКОВ НИКИТА 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 2.07,26 2 ХАЙРУЛЛИН РР

7 ШАЙМАРДАНОВ ГРИГОРИЙ 08.04.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.09,66 2 КОЗЛОВ ВИ

8 НИЗАМИЕВ АДЕЛЬ 19.10.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.10,68 3 УЛЬДАНОВА АС

9 ШВЕЦОВ НИКИТА 11.08.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.10,78 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 РЫЧКОВ ВЛАДИСЛАВ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 2.11,20 3 ХАЙРУЛЛИН РР

11 ВАГИЗОВ БУЛАТ 21.02.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.12,50 3 УЛЬДАНОВА АС

12 ИЛЬМУКОВ ЯРОСЛАВ 27.12.2003 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.12,73 3 КУЦЕВАЯ ЛА

13 ЗАКИРОВ АХМЕТЗИЯ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 2.13,49 3 ХАЙРУЛЛИН РР

14 БАХТИЯРОВ ДАНИЛ 28.05.2003 3 БАВЛЫ СШ №1 2.13,53 3 ТАРАКАНОВ ИА

15 КОНОВАЛОВ ИВАН 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 2.14,68 3 ХАЙРУЛЛИН РР

16 АЮКИН АЙРАТ 09.06.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ"
2.17,15 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

17 МИРГАЛИЕВ ЯРОСЛАВ 15.10.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.20,20 3 КНЯЗЕВА ЕА

18 ШАЙХИСЛАМОВ РУСТЕМ 16.02.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2.23,20 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

19 БАКИРОВ РАНИС 30.10.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 2.23,58 1Ю КОЗЛОВ ВИ

20 ГАФИЯТУЛЛИН РЕНАТ 08.09.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.25,80 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

21 ВАГИЗОВ АЙДАР 17.08.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.30,23 1Ю ПАВЛОВ ВЛ

22 ФИРСОВ ДЕНИС 19.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.30,95 1Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

23 ЛАТЫПОВ ЭМИЛЬ 29.07.2004 1Ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК СШ №4 2.31,01 1Ю КИСЕЛЕВ РВ

СИПОЛ СПАРТАК 22.12.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF ИВАНОВА АС

1 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 2.11,17 3 КУЦЕВАЯ ЛА

2 СОЛОДОВНИКОВ СЕРАФИМ 01.01.2005 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.11,21 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

3 КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 2.18,29 3 НОСОВА МЕ

4 КАЛАШНИКОВ ДАВИД 24.07.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.20,99 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

5 ТУХБАТУЛЛИН КАМИЛЬ 30.01.2005 1Ю БАВЛЫ СШ №1 2.23,85 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

6 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.23,86 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

7 ХАМИДУЛЛИН РАФАЭЛЬ 01.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СУВ.УЧИЛИЩЕ 2.29,45 1Ю ХАЙРУЛЛИН РР

8 КИТАЕВ ДЕНИС 23.07.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.29,64 1Ю ГОДУНОВА ЕИ

9 ДРЯМИН ВЛАДИМИР 15.09.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.30,70 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 ГАРИФУЛЛИН ИЛЬДАР 11.04.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.35,55 2Ю ИВАНОВА АС

11 ПРОХОРОВ СЛАВА 06.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2.36,61 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

12 СУЛЕЙМАНОВ АРТУР 18.08.2006 2 БАВЛЫ СШ №1 2.38,17 2Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

13 ЗАМАЛЕТДИНОВ РАМИЛЬ 29.12.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 2.40,74 2Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

14 САДЫКОВ РАНЭЛЬ 25.02.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 2.48,14 3Ю СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

15 БАДРИЕВ АРСЕНИЙ 01.02.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 3.00,75 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

ХУЗИАХМЕТОВ ДАНИС 14.02.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА MED ПАВЛОВ ВЛ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 БАЙКОВ ЮРИЙ 29.04.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ" 4.04,0 1 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

2 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 2 БАВЛЫ СШ №1 4.14,8 2 ФАХРИЕВ ММ

3 КАРПУХИН ИЛЬЯ 04.10.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 4.18,2 2 ПАВЛОВ ВЛ

4 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ" 4.20,3 2 СТАРИКОВ ВИ

5 ГИБАДУЛИН РИШАТ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4.20,8 2 ФЕДОРОВ НВ

6 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 01.06.2003 3 БАВЛЫ СШ №1 4.28,3 3 ТАРАКАНОВ ИА

7 БАХТИЯРОВ ДАНИЛ 28.05.2003 3 БАВЛЫ СШ №1 4.46,3 1Ю ТАРАКАНОВ ИА

8 НИЗАМИЕВ АДЕЛЬ 19.10.2004 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 4.48,0 1Ю УЛЬДАНОВА АС

9 ХАБИБУЛЛИН ДИНИСЛАМ 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 4.49,6 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

10 АХМЕТОВ ДАНИЛ 01.01.2004 1Ю АКТЮБА СШ БАРС 4.57,4 1Ю СОКОЛОВ ВА

11 БАКИРОВ РАНИС 30.10.2004 1Ю НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 5.03,8 1Ю КОЗЛОВ ВИ

12 МУРЗАХАНОВ ИЛЬМИР 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 5.05,5 1Ю ИЛЬЯСОВ ФЗ

1 КАРТЕЖНИКОВ БОГДАН 09.06.2006 2 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 4.40,5 3 КУЦЕВАЯ ЛА

2  ТАРАНОВ ЛЕОНИД 06.01.2005 2 ТЕТЮШИ СШ 4.41,1 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

3 ШУМИЛОВ ДАМИР  01.01.2005 1Ю АКТЮБА СШ БАРС 4.42,2 3 СОКОЛОВ СВ

4 СИНЯВСКИЙ АРТЕМ 01.01.2005 3 АКТЮБА СШ БАРС 4.53,5 1Ю СОКОЛОВ СВ

5 ВОЛКОВ БОГДАН 01.11.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 4.57,7 1Ю ЛИСОВ ВВ

6 ТУХБАТУЛЛИН КАМИЛЬ 30.01.2005 1Ю БАВЛЫ СШ №1 5.04,6 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

7 ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 5.06,6 1Ю ЛИСОВ ВВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

8  ХОХРИН ДАНИЛ 10.07.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 5.07,2 1Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М



06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 М

9 КЛЮЧНИКОВ СЕРГЕЙ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ" 5.07,7 1Ю СЕРГЕЕВ ВВ

10 СУЛЕЙМАНОВ АРТУР 18.08.2006 2 БАВЛЫ СШ №1 5.22,5 2Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ



06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 БАЙКОВ ЮРИЙ 29.04.2003 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР ЧАЛЛЫ" 9.08,4 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

2 ГЛАДКОВ ВЯЧЕСЛАВ 01.08.2003 2 БАВЛЫ СШ №1 9.23,9 2 ФАХРИЕВ ММ

3 СТАНКОВ СЕРГЕЙ 31.10.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9.32,1 2 САВЕЛЬЕВА ВА

4 ЗАХАРОВ СТАНИСЛАВ 01.06.2003 3 БАВЛЫ СШ №1 9.34,0 2 ТАРАКАНОВ ИА

5 АКИМИЧЕВ ЕВГЕНИЙ 02.09.2004 1 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР ЧАЛЛЫ" 9.54,6 3 СТАРИКОВ ВИ

6 ТЕРЕНТЬЕВ АЛЕКСАНДР 29.11.2003 2 НУРЛАТ ЕГОРКИНСКАЯ СОШ 10.10,3 3 ТЕРЕНТЬЕВ НВ

7 ХАБИБУЛЛИН ДИНИСЛАМ 01.01.2004 3 АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 10.33,8 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

8 ШАЙМАРДАНОВ ГРИГОРИЙ 08.04.2003 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 10.35,0 1Ю КОЗЛОВ ВИ

9 ХАМИЕВ АЛЬБЕРТ 20.03.2004 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» 10.38,0 1Ю КОЗЛОВ ВИ

1 ШУМИЛОВ ДАМИР  01.01.2005 1Ю АКТЮБА СШ БАРС 10.33,0 1Ю СОКОЛОВ СВ

2 СТАРОДУМОВ ДАНИЛ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ДЮСШ №12" 11.27,2 2Ю КОЗЛОВ ВИ

3  ХОХРИН ДАНИЛ 10.07.2006 1Ю ТЕТЮШИ СШ 11.32,7 2Ю ГАБДРАХМАНОВ РР

4 КЛЮЧНИКОВ СЕРГЕЙ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР ЧАЛЛЫ" 11.33,7 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

5 ЗИННАТОВ АЛМАЗ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР ЧАЛЛЫ" 12.03,1 3Ю СЕРГЕЕВ ВВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

БЕГ 3000 М ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.



 06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,52 8,30 КМС ИВАНОВА АС

2 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,49 9,34 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 9,40 9,38 2 ЕЛИН АИ

4 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 10,06 9,92 3 НОСОВА МЕ

ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,51 DNS ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ШАГИЕВ САБИР 23.06.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DNF ИВАНОВА АС

1 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 9,30 9,23 2 НОСОВА МЕ

2 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,96 9,70 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 29.09.2005 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 10,63 9,82 3 ЗАКИРОВА ЕА

4 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,30 10,94 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М с/б

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

ЮНОШИ 2005-06гг.р.



06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р. финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 18.12.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 6.38,9 3 МИННЕХАНОВА РР, ЮСУПОВА ОВ

2 ИБРАГИМОВ ИНСАФ 01.01.2003 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 6.59,1 3 ЕЛИН АИ

3 АХМЕТОВ ДАНИЛ 01.01.2004 1Ю АКТЮБА СШ БАРС 8.07,3 СОКОЛОВ ВА

1  ТАРАНОВ ЛЕОНИД 06.01.2005 2 ТЕТЮШИ СШ 6.53,7 3 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 СИНЯВСКИЙ АРТЕМ 01.01.2005 3 АКТЮБА СШ БАРС 7.07,3 2 СОКОЛОВ СВ

3 ВОЛКОВ БОГДАН 01.11.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 7.13,0 2 ЛИСОВ ВВ

4 ШАРАФЕЕВ АДЕЛЬ 01.01.2006 3 ЗАИНСК СШ БАРС 7.25,3 2 ЛИСОВ ВВ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

5 ЗИННАТОВ АЛМАЗ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ "СШОР"ЯР 

ЧАЛЛЫ" 7.35,6 СЕРГЕЕВ ВВ

6 ШАФИКОВ ИНСАФ 01.01.2006 2Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР 7.37,9 ГИЛЬФАНОВ РГ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 2000М СП

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.



06-08.12.2019г.

 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 1.40,14 3 САФИУЛЛИНА ГГ

КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР

ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР ФАЙСХАНОВ РР

2 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.40,45 3 САВЕЛЬЕВА ВА

ЛЯЛЬКАЕВ МАТВЕЙ 14.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

СУНГАТУЛЛИН АСКАР 12.04.2004 3Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

МАСАЛЬЦЕВ СЕРГЕЙ 00.00.2003 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА САВЕЛЬЕВА ВА

1 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 29.09.2005 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 1.45,33 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

РОГАТКИН ВАДИМ 29.12.2005 3Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК ЗАКИРОВА ЕА

СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

КУКЛИН БОГДАН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК НОСОВА МЕ

2 ЗАЛЯТДИНОВ ТИМУР 23.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.48,59 1Ю КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

БУРОВ ВЯЧЕСЛАВ 10.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

ФАХРЕТДИНОВ ТИМУР 16.06.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ГОДУНОВА ЕИ

МУСИН АЗАТ 05.10.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М



06-08.12.2019г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O XO O XO XXX 2 2 190 1 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

2 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА O O O O XO XXO XXX 3 3 190 1 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

3 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O XO XO XXX 2 2 180 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 МУХАМЕТДИНОВ АЙДАР 16.09.2003 2 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ «СШОР №12» O O O O XXO XXX 3 2 180 2 УЛЬДАНОВА АС

4 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O XXO XXX 3 2 180 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК O O XO O XXX 1 1 175 2 БЫКОВ ВЕ

7 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР XO O O XXX 1 1 170 3 ФАЙСХАНОВ РР

8 КИСЛЯКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O XO XXX 2 1 165 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 БОГДАНОВ НИКИТА 01.12.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O XO O XXX 1 1 160 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

1 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O - XO - XO XO XXO XO O X- 1 6 180 2 ФАТЫХОВА ЕВ

2 ХАЙРУЛЛОВ АЙДАР 06.11.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР O O O O XO O O XX 1 1 170 2 ФАЙСХАНОВ РР

2 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O XO O XO O XXX 1 2 165 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 КОВТУН ДАНИИЛ 15.02.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 O O O O O XXX 1 0 160 3 ЗАДОРОЖНАЯ МП

5 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК O XXO O XXX 1 2 160 3 НОСОВА МЕ

7 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 10.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O XO XO XXX 2 2 155 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O XXO XXX 3 2 150 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

9 ГАЙНУЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O XXX 1 0 140 2Ю МИННЕХАНОВА РР

10 ПРОХОРОВ СЛАВА 06.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА XXO XO XXX 2 3 140 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

А
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

ВЫСОТЫ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.



06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

190 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 340 350 360 370 380 390 400 430 440 450 460 470

1 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O - XXO 2 2 4,70 КМС ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

2 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 15.04.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА XO O O O O O XXX 1 1 3,90 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

3 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O - 1 0 3,10 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

4 АЛМЕКОВ ТИМУР 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА XO O XO XO XO O XO XXX 2 5 3,00 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

1 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O XO XXO XXX 3 5 3,00 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

2 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР O O O O XO XXX 2 1 2,80 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

3 ШАНСКИЙ ИВАН 07.02.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА O O O O XXX 1 0 2,30 3Ю ФАТЫХОВА ЕВ

4 НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР O O O XO XXX 2 1 2,20 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ШЕСТ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
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разряд
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Ф.И. О. тренера
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ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,11 6,14 6,19 6,07 X 5,99 6,19 2 САВЕЛЬЕВА ВА

2 САЛАХОВ КАМИЛЬ 22.07.2004 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 6,06 5,83 5,80 5,94 5,98 5,87 6,06 2 ФАЙСХАНОВ РР

3 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 13.02.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,98 5,94 X 5,89 5,69 X 5,98 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 КЛОЧКОВ РОМАН 21.11.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,59 5,73 5,83 5,80 5,97 5,87 5,97 3 БЫКОВ ВЕ

5 ГРИГОРИЧЕВ МИХАИЛ 13.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,45 5,41 5,53 5,61 5,33 5,41 5,61 3 САФИУЛЛИНА ГГ

6 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,42 5,39 5,43 5,23 5,52 5,38 5,52 3 ФАЙСХАНОВ РР

7 ЧУХНИН ДАНИЛ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 5,05 5,40 X 5,38 5,14 X 5,40 1Ю НОСОВА МЕ

8 ЕГОРОВ МАКСИМ 03.04.2003 2 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,08 5,15 5,33 5,36 X X 5,36 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

9 ПРОКУШЕВ АНДРЕЙ 01.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 5,15 4,80 4,86 5,15 1Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

10 КАЮМОВ РАСИМ 01.01.2004 2 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 5,12 4,79 5,14 5,14 1Ю ЗАКИРОВА  ЕА, НИКОНОРОВ ЛН

11 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ РСАШ 4,84 5,10 4,77 5,10 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

12 ШАМСИЕВ РАВИЛЬ 05.08.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 5,00 4,80 X 5,00 1Ю САМОЙЛОВА АЮ

13 ОСМАНОВ АРСЕН 01.01.2004 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,52 4,86 4,56 4,86 2Ю МИГУНОВА НВ

14 КИСЛЯКОВ НИКОЛАЙ 06.02.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,67 4,84 4,74 4,84 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

15 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА - - - 0,00 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

ВК КОРНЕВ ДАНИЛ 13.11.2002-ВК КМС КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,63 X X 6,63 КОРНЕВА АВ

 

1 СЕВАСТЬЯНОВ РОДИОН 01.01.2005 2 НИЖНЕКАМСК НЕФТЕХИМИК 4,05 5,55 - X 5,50 5,30 5,55 3 НОСОВА МЕ

2 ЧАНЫШЕВ АЛЬБЕРТ 29.09.2005 3 НИЖНЕКАМСК ШИННИК 4,70 X 4,84 5,29 5,09 5,00 5,29 1Ю ЗАКИРОВА ЕА

3 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,63 4,99 5,04 5,21 5,10 5,01 5,21 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,62 4,90 5,03 4,88 X 5,02 5,03 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

5 КОВТУН ДАНИИЛ 15.02.2006 3 ЛЕНИНОГОРСК СШ №1 4,59 4,85 X 4,90 4,81 4,99 4,99 2Ю ЗАДОРОЖНАЯ МП

6 ГАЙНУЛИН ЧИНГИЗ 30.04.2005 0 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,76 4,89 4,96 4,82 4,93 X 4,96 2Ю МИННЕХАНОВА РР

7 ХИСМАТУЛЛИН ЭМИР 10.04.2007 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА X 4,40 4,89 4,52 4,46 X 4,89 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

8 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 2,58 4,80 4,46 X 4,88 X 4,88 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

9 ПЕТРЯЕВ ПАВЕЛ 28.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,58 4,48 4,75 4,75 2Ю ЧЕРЕПАНОВА ИО

10 САБИРЗЯНОВ БУЛАТ 01.01.2005 3 НАБ.ЧЕЛНЫ МАУ "СШОР"ЯР ЧАЛЛЫ" 4,68 4,62 4,69 4,69 2Ю СЕРГЕЕВ ВВ

11 КЛЮЧНИКОВ ЕГОР 10.05.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,64 4,61 3,31 4,64 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

12 ШАКИРОВ ЭМИЛЬ 30.11.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,57 4,59 4,51 4,59 2Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

13 ТАРАСОВ МАКСИМ 09.11.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,40 4,52 4,53 4,53 2Ю ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

14 НЕКРАСОВ ЕГОР 22.11.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 4,48 4,24 4,37 4,48 3Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

15 БЫКОВ ЛЕОНИД 09.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ "СШОР"ДЮСШ 

№12" 3,86 4,17 4,15 4,17 3Ю ГИМАЕВА ЕН

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении
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ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.
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ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ДЛИНА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

16 УСТИНИН ДАНИЛ 12.09.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 3,76 3,92 4,10 4,10 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

17 МУЛЮКОВ АЗАТ 22.11.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 3,76 4,02 3,54 4,02 3Ю МИГУНОВА НВ

РОГАТКИН ВАДИМ 29.12.2005 3Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК X X X NM ЗАКИРОВА ЕА

БОРИСОВ МАКСИМ 07.03.2006 2Ю НИЖНЕКАМСК ШИННИК X X X NM ЗАКИРОВА ЕА



06-08.12.2019г.

ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ЛЯЛЬКАЕВ ИЛЬЯ 14.04.2004 1 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА X 13,88 X 13,92 14,15 14,29 14,29 1 САВЕЛЬЕВА ВА

2 КОЛБЕНЕВ АЛЕКСАНДР 07.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 12,33 X X 12,32 - 12,19 12,33 3 ФАЙСХАНОВ РР

3 АРСЛАНОВ ДАМИР 08.08.2004 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА X X 11,82 11,43 X X 11,82 3 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

4 МУСТАФИН БУЛАТ 15.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,85 11,04 10,93 10,94 10,98 10,99 11,04 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 ЧЕРКЕСОВ НИКИТА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ РСАШ 10,62 X 10,72 10,78 X X 10,78 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

6 ФИЛИМОНОВ АНДРЕЙ 14.10.2004 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,48 10,40 10,44 10,55 X 10,71 10,71 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

 

1 ВАЛИЕВ ИСКАНДЕР 14.04.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,95 10,49 X X 10,54 10,44 10,54 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ЗАГИДУЛЛИН АРТУР 01.01.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 10,10 10,05 X X 10,48 10,52 10,52 2Ю САВЕЛЬЕВА ВА

3 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА X 9,06 9,52 9,89 10,05 9,64 10,05 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.
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ЮНОШИ 2003-04, 2005-06гг.р.  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж ЦС
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рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

5 кг

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 15.07.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,82 X X 11,03 10,66 11,83 11,83 3 ИВАНОВА АС

2 КРЫЛОВ МАТВЕЙ 05.06.2004 1Ю БУГУЛЬМА СШ №1 10,46 10,83 10,01 10,92 10,90 11,23 11,23 3 ХИСМАТУЛЛИН АШ

3 ФИЛИМОНОВ ДМИТРИЙ 14.01.2004 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР X 11,14 X 10,75 10,26 10,51 11,14 3 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

4 ПЕРФИЛОВ ТИМУР 27.01.2003 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,01 10,93 X X X X 10,93 3 ЧЕРЕПАНОВА ИО

5 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 30.05.2004 1 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 10,04 9,22 10,43 X 10,68 X 10,68 3 ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

6 АЛЕШИН ИВАН 14.04.2003 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,95 10,18 X 10,06 X 10,60 10,60 3 САВЕЛЬЕВА ВА

7 СОЛТАНОВ САЛИМ 07.04.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,63 9,89 9,41 8,50 8,88 8,99 9,89 1Ю ФАЙСХАНОВ РР

8 ЕФИМАГИН АЙДАР 04.05.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,00 8,68 8,42 X X X 8,68 1Ю ЗАХАРЧУК ДГ, БАЛАЕВА ОС

9 МАНСУРОВ ИЛЬНАЗ 22.07.2004 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 8,21 8,06 7,70 8,21 СОКРАТОВ ЕВ, ПЕТРОВ АВ

10 КРУТИКОВ АРТЕМ 18.03.2004 1Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 8,18 7,96 X 8,18 ФАТЫХОВА ЕВ

ВК ЛАВРЕНЮК АРТЕМ 16.07.2002-ВК 3 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА X 12,60 12,90 12,90 ПОПОВ НИ

ВК ЛЮСОВ ВАЛЕРИЙ 20.02.2002-ВК 2 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА X 12,54 X 12,54 ПОПОВ НИ

5 кг

1 МАННАНОВ АМИР 25.10.2005 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 11,29 10,71 X 11,57 X X 11,57 3 ПОПОВ НИ

2 КУКАРИН СЕРГЕЙ 10.05.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 9,62 9,43 10,12 9,46 9,34 9,95 10,12 1Ю САВЕЛЬЕВА ВА

3 ПАСКАЛЬ КОНСТАНТИН 01.01.2005     1Ю АЗНАКАЕВО СШ ЛИДЕР X 8,56 9,12 8,86 9,62 9,72 9,72 1Ю ГИЛЬФАНОВ РГ

4 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 9,55 9,13 9,63 9,20 8,96 9,48 9,63 1Ю ФАТЫХОВА ЕВ

5 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 04.03.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,83 8,29 8,13 8,72 7,52 8,07 8,72 2Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

6 ТЕЛЬНОВ РОМАН 16.06.2006 3 КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 7,94 7,58 8,39 6,59 8,02 7,51 8,39 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

7 КИЯМОВ ИХТИЯР 14.01.2005 3 КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 7,98 8,27 8,21 7,69 8,17 6,91 8,27 САФИУЛЛИНА ГГ

8 КУКАРИН ГЛЕБ 18.06.2006 0 КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,01 7,48 7,96 X X X 7,96 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА, ПОПОВ НИ

9 ПАНТЕЛЕЕВ АЛЕКСАНДР 01.01.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,30 7,86 7,94 7,94 САВЕЛЬЕВА ВА

10 ГИЛЯЗОВ КИРИЛЛ 03.02.2006 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 7,69 7,54 7,56 7,69 ЗУБРИНКИН ОВ

11 БЕЗЕРТИНОВ АЗАМАТ 22.01.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 6,91 7,14 7,41 7,41 САФИУЛЛИНА ГГ

12 ЕГОРЕНКОВ ДМИТРИЙ 24.01.2005 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 6,78 6,20 6,64 6,78 САФИУЛЛИНА ГГ

13 КОЖИЛКИН МАТВЕЙ 20.10.2005 1Ю КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 6,26 6,48 6,55 6,55 КОРНЕВА АВ, МЕЙСНЕР ДА

14 ФАЙЗИЕВ АМИР 05.01.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 6,51 6,20 6,07 6,51 МИГУНОВА НВ

15 ПЫРОЧКИН БОГДАН 27.10.2006 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 6,12 6,16 5,85 6,16 ФАЙСХАНОВ РР

16 АХТЯМОВ НИЯЗ 08.06.2005 3Ю КАЗАНЬ СШОР АВИАТОР 5,79 5,70 5,88 5,88 САФИУЛЛИНА ГГ

17 РОМАНОВ САВЕЛИЙ 04.12.2006 2Ю КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА 4,13 4,27 4,79 4,79 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

18 БЫКОВ ЛЕОНИД 09.06.2006 2 НАБ.ЧЕЛНЫ

МАУ "СШОР"ДЮСШ 

№12" 3,27 3,78 3,73 3,78 ГИМАЕВА ЕН

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2003-04гг.р.

ЮНОШИ 2005-06гг.р.

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И ЮНОШЕСКОГО СПОРТА МС РТ

 

ЗИМНЕЕ ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ среди юношей и девушек 2003-04, 2005-06гг.р. в помещении

ЯДРО ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



 05-08 декабря 2019г.

ЮНОШИ (2003-04гг.р.) г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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1 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 02.07.2004 КАЗАНЬ 7,40 6,20 11,56 1,71 8,58 3,90 3.01,84 4584 1 ВОСТРИКОВА ИА

КАЗУОР 745 630 580 552 841 590 646  

2 ЛАТЫПОВ МАКСИМ 04.08.2004 КАЗАНЬ 7,80 5,72 9,15 1,77 9,53 3,50 3.23,64 3749 2 ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

СШОР АТЛЕТИКА 619 527 435 602 633 482 451  

3 ФОМИН ИЛЬЯ 15.06.2004 КАЗАНЬ 7,72 5,49 10,23 1,74 9,30 3,10 3.20,94 3734 2 ВОСТРИКОВА ИА

СШОР АТЛЕТИКА 643 479 499 577 681 381 474  

ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 07.05.2004 КАЗАНЬ 7,69 5,89 10,38 1,65 9,10 3,10 MED ЛАТЫПОВЫ НП, АФ

СШОР АТЛЕТИКА 653 563 508 504 724 381  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2003-04 И 2005-06гг.р. В ПОМЕЩЕНИИ 

СЕМИБОРЬЕ



 05-08 декабря 2019г.

ЮНОШИ (2005-06гг.р.) г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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1 ЯКОВЛЕВ ЯРОСЛАВ 12.01.2006 КАЗАНЬ 7,94 5,54 10,39 1,65 9,03 3,20 3.16,74 3735 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

СШОР АТЛЕТИКА 577 490 509 504 739 406 510  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА МО г.КАЗАНИ

МБУ "СШОР АТЛЕТИКА"" г.КАЗАНИ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2003-04 И 2005-06гг.р. В ПОМЕЩЕНИИ 

СЕМИБОРЬЕ


